
Strona 1 z 1 

 

Uchwała Nr 9/24 

Senatu Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 23 października 2024 r. 

 

w sprawie zmian w Regulaminie przeprowadzania postępowań 

w sprawie nadania stopnia doktora w Politechnice Świętokrzyskiej 

 

Na podstawie art. 192 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 26 ust. 1 pkt 8 Statutu 

przyjętego uchwałą Senatu Nr 88/21 z dnia 31 marca 2021 r. ze zm.  

(t.j. w Zarządzeniu Nr 37/24) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie przeprowadzania postępowań w sprawie nadania stopnia doktora  

w Politechnice Świętokrzyskiej przyjętym uchwałą Senatu nr 93/21 z dnia  

28 kwietnia 2021 r. ze zm., zw. dalej także Regulaminem, wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) w § 17 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) spełnia wymagania, o których mowa w § 5 ust. 1 pkt 1-3 lub pkt 2-3 i ust. 2;”; 

 

2) w załączniku nr 1 do Regulaminu, w sekcji wskazującej załączniki do wniosku 

uchyla się pkt 3. W związku z powyższą zmianą przyjmuje się brzmienie Załącznika nr 1 jak 

w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

3) w Regulaminie aktualizuje się numery publikatorów aktów prawnych. 

 

§ 2. Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu przeprowadzania postępowań 

w sprawie nadania stopnia doktora w Politechnice Świętokrzyskiej przyjętego uchwałą Senatu 

Nr 93/21 z dnia 28 kwietnia 2021 r. uwzględniający zmiany wprowadzone uchwałą Senatu Nr 

132/22, 159/22, 189/23 i niniejszą uchwałą. Tekst jednolity Regulaminu stanowi Załącznik nr 

2 do uchwały. 

 

§ 3. Zmiany w Regulaminie wchodzą w życie z dniem podjęcia niniejszej uchwały,  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zastępca Przewodniczącego Senatu 

 

Prof. dr hab. inż. Paweł Kossakowski 

 


